Instrução Normativa SEGES/ME nº 67, de 8 de julho de 2021

1.4. Do Objeto: Contratação de serviços contínuos de passagem expressa em pedágios para
atender a frota oficial da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM).

1.5. Valor: R$ 33.856,20 (trinta e três mil oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos)

1.6. Contratada: MOVE MAIS MEIOS DE PAGAMENTO LTDA

1.7. CNPJ: 15.266.912/0001-87

1.8. A contratação será registrada e publicada no sistema Comprasnet, na situação de Dispensa
de Licitação, com amparo na legislação supracitada.